[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 21 марта 2011 г. №57
«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

в ЗАТО Светлый»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
и с учетом Постановления Правительства Российской Федерации
от 14 января 2003 г. № 11 «О Правительственной комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», постановления Правительства
Саратовской области от 12 февраля 2004 г. № 31-П «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Саратовской области», администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С ТА Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 21 марта 2011 г. № 57
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности в ЗАТО Светлый»:
из основного состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в ЗАТО Светлый исключить:

Шашкова Владимира Петровича –заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по жилищно-коммунальным вопросам, председателя;

Лобанова Александра Ивановича - начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», члена комиссии;
в основной состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в ЗАТО Светлый включить:

Меликова Владислава Юрьевича - начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», председателя комиссии;

Спиридонову Любовь Константиновну - заместителя начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», члена комиссии.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
З.Э. Нагиев